
KOMUNIKAT ZAWODÓW

XXIX Ogólnopolski Finał Czwartków Lekkoatletycznych
ŁÓDŹ, 17-18 czerwca 2023

niedziela, 18 czerwc

 

60 m dziewcząt 2012 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:03:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 500 Kaja SPIŻAK 01.01.2012 Kraków 8.554 Q SB   
2 140 Emilia KACZMAREK 01.01.2012 Brusy 8.915 Q    
3 745 Pola RODZIM 01.01.2012 Mikołów 9.003 q    
4 1221 Wiktoria UGODZIŃSKA 01.01.2012 Sochaczew 9.327     
5 1750 Małgorzata WIECZOREK 01.01.2012 Skierniewice 9.351     
6 848 Amelia RABENCKA 01.01.2012 Ostrów Wlkp 9.368  SB   
7 95 Nikola SZUMNA 01.01.2012 Bojanowo 9.432     

845 Jagoda KLAR 01.01.2012 Ostrów Wlkp DNS6     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:07:0
Wiatr: +0.4 M/S

1 655 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.494 Q SB   
2 392 Milena BREŚ 01.01.2012 Głuchołazy 8.515 Q SB   
3 844 Barbara WŁODARCZYK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.783 q SB   
4 1846 Laura TOKARCZYK 01.01.2012 Stalowa Wola 9.077 q SB   
5 1735 Natalia JEŻEWSKA 01.01.2012 Brwinów 9.096 q    
6 1220 Zuzanna ROGOWSKA 01.01.2012 Sochaczew 9.158  SB   
7 1306 Aleksandra GAJ 01.01.2012 Szczecin 9.172  =SB   
8 1386 Helena GRUDZIEŃ 01.01.2013 Świnoujście 9.191     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.491 Q SB   

2 Preelimina Milena BREŚ 01.01.2012 Głuchołazy 8.512 Q SB   
3 Preelimina Kaja SPIŻAK 01.01.2012 Kraków 8.551 Q SB   

4 Preelimina Barbara WŁODARCZYK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.783 q SB   

5 Preelimina Emilia KACZMAREK 01.01.2012 Brusy 8.912 Q    
6 Preelimina Pola RODZIM 01.01.2012 Mikołów 9.003 q    

7 Preelimina Laura TOKARCZYK 01.01.2012 Stalowa Wola 9.074 q SB   

8 Preelimina Natalia JEŻEWSKA 01.01.2012 Brwinów 9.095 q    
9 Preelimina Zuzanna ROGOWSKA 01.01.2012 Sochaczew 9.156  SB   

10 Preelimina Aleksandra GAJ 01.01.2012 Szczecin 9.177  =SB   

11 Preelimina Helena GRUDZIEŃ 01.01.2013 Świnoujście 9.198     
12 Preelimina Wiktoria UGODZIŃSKA 01.01.2012 Sochaczew 9.324     

13 Preelimina Małgorzata WIECZOREK 01.01.2012 Skierniewice 9.355     

14 Preelimina Amelia RABENCKA 01.01.2012 Ostrów Wlkp 9.366  SB   
15 Preelimina Nikola SZUMNA 01.01.2012 Bojanowo 9.437     

Preelimina Jagoda KLAR 01.01.2012 Ostrów Wlkp DNSDNS     
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niedziela, 18 czerwc

 

60 m chłopców 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:12:1
Wiatr: -0.9 M/S

1 1847 Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 8.514 Q    
2 186 Dawid MIKOŁAJSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 8.873 Q SB   
3 506 Bruno DŁUGOSZ 01.01.2012 Kraków 9.025 q    
4 1440 Aleksander GRABAN 01.01.2012 Tczew 9.057 q SB   
5 1520 Szymon MARKOWSKI 01.01.2013 W-wa Podrażko 9.076 q SB   
6 1681 Wojciech BARAŃCZYK 01.01.2012 Złotów 9.142     
7 1042 Ignacy PIEKARSKI 01.01.2013 Puszczykowo 9.158     

1228 Aleksander KAPUŚCIŃSKI 01.01.2012 Sochaczew DNS1     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:15:1
Wiatr: -0.8 M/S

1 451 Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.555 Q SB   
2 778 Igor RYGIELSKI 01.01.2012 Nakło nad Notecią 9.004 Q SB   
3 505 Nikodem KOŁODZIEJ 01.01.2012 Kraków 9.121 q    
4 1360 Jakub JANICKI 01.01.2012 Śrem 9.143     
5 608 Arkadiusz SANIEWSKI 01.01.2012 Łomża 9.162  SB   
6 1584 Oliver NOWAK 01.01.2012 Wolsztyn 9.207     
7 1361 Bartosz ŻUK 01.01.2012 Śrem 9.286     
8 1157 Nataniel KUKAWSKI 01.01.2012 Siedlce 9.388     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 8.511 Q    

2 Preelimina Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.551 Q SB   
3 Preelimina Dawid MIKOŁAJSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 8.872 Q SB   

4 Preelimina Igor RYGIELSKI 01.01.2012 Nakło nad Notecią 9.002 Q SB   

5 Preelimina Bruno DŁUGOSZ 01.01.2012 Kraków 9.023 q    
6 Preelimina Aleksander GRABAN 01.01.2012 Tczew 9.054 q SB   

7 Preelimina Szymon MARKOWSKI 01.01.2013 W-wa Podrażko 9.075 q SB   

8 Preelimina Nikodem KOŁODZIEJ 01.01.2012 Kraków 9.123 q    
10 Preelimina Jakub JANICKI 01.01.2012 Śrem 9.144     

9 Preelimina Wojciech BARAŃCZYK 01.01.2012 Złotów 9.146     

11 Preelimina Ignacy PIEKARSKI 01.01.2013 Puszczykowo 9.157     
12 Preelimina Arkadiusz SANIEWSKI 01.01.2012 Łomża 9.165  SB   

13 Preelimina Oliver NOWAK 01.01.2012 Wolsztyn 9.206     

14 Preelimina Bartosz ŻUK 01.01.2012 Śrem 9.287     
15 Preelimina Nataniel KUKAWSKI 01.01.2012 Siedlce 9.388     

Preelimina Aleksander KAPUŚCIŃSKI 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     

 

60 m dziewcząt 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:19:5
Wiatr: -0.4 M/S

1 512 Nicola DUTKAWOŁOCH 01.01.2011 Kraków Wawel 8.195 Q SB   
2 169 Michalina KAWAŁKOWSKA 01.01.2011 Bydgoszcz 8.574 Q SB   
3 1579 Ewa ZIELIŃSKA 01.01.2011 Wolsztyn 8.617 q    
4 836 Natalia GLIŃSKA 01.01.2011 Ostrów Wlkp 8.646 q    
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niedziela, 18 czerwc
5 591 Alicja MAŁY 01.01.2011 Łobez 8.682 q    
6 374 Kaja OSIŃSKA 01.01.2011 Glinianka 8.748  SB   
7 250 Maja ORZECHOWSKA 01.01.2011 Chełm 8.911     

924 Lena TRĄMPCZYŃSKA 01.01.2011 Poznań DNS3     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:22:3
Wiatr: -0.2 M/S

1 1747 Barbara KRAWIEC 01.01.2011 Skierniewice 8.405 Q SB   
2 418 Maja GOLISOWICZ 01.01.2011 Gryfino 8.433 Q SB   
3 1026 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 01.01.2011 Puszczykowo 8.636 q    
4 460 Bianka OLEJNICZAK 01.01.2011 Kępno 8.718  SB   
5 923 Antonina KULESZA 01.01.2011 Poznań 8.744     
6 680 Milena MAMLA 01.01.2011 Marki 8.782  SB   
7 804 Julia KĘPIŃSKA 01.01.2011 Nowa Sól 8.807  SB   
8 1027 Ilona BRZEZIŃSKA 01.01.2011 Puszczykowo 9.021     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Nicola DUTKAWOŁOCH 01.01.2011 Kraków Wawel 8.191 Q SB   

2 Preelimina Barbara KRAWIEC 01.01.2011 Skierniewice 8.401 Q SB   
3 Preelimina Maja GOLISOWICZ 01.01.2011 Gryfino 8.432 Q SB   

4 Preelimina Michalina KAWAŁKOWSKA 01.01.2011 Bydgoszcz 8.572 Q SB   

5 Preelimina Ewa ZIELIŃSKA 01.01.2011 Wolsztyn 8.613 q    
6 Preelimina Klaudia ZIÓŁKOWSKA 01.01.2011 Puszczykowo 8.633 q    

7 Preelimina Natalia GLIŃSKA 01.01.2011 Ostrów Wlkp 8.644 q    

8 Preelimina Alicja MAŁY 01.01.2011 Łobez 8.685 q    
9 Preelimina Bianka OLEJNICZAK 01.01.2011 Kępno 8.714  SB   

10 Preelimina Antonina KULESZA 01.01.2011 Poznań 8.745     

11 Preelimina Kaja OSIŃSKA 01.01.2011 Glinianka 8.746  SB   
12 Preelimina Milena MAMLA 01.01.2011 Marki 8.786  SB   

13 Preelimina Julia KĘPIŃSKA 01.01.2011 Nowa Sól 8.807  SB   

14 Preelimina Maja ORZECHOWSKA 01.01.2011 Chełm 8.917     
15 Preelimina Ilona BRZEZIŃSKA 01.01.2011 Puszczykowo 9.028     

Preelimina Lena TRĄMPCZYŃSKA 01.01.2011 Poznań DNSDNS     

 

Rzut piłeczką palantową Ch 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  10:25:0

Start: 18.06.2023   10:00:0

1 313 Łukasz WAŚNIEWSKI 01.01.2012 Elbląg 46.5012
2 1159 Bartosz LIPIŃSKI 01.01.2012 Siedlce 46.509
3 1441 Jakub SOBIERAJ 01.01.2012 Tczew 44.0010
4 1683 Piotr MOSIONEK 01.01.2012 Złotów 43.5011
5 1775 Bartosz SZEWCZYK 01.01.2012 Skierniewice 42.008
6 1158 Michał JAWORSKI 01.01.2012 Siedlce 42.005
7 271 Gabriel SADŁO 01.01.2012 Chełm 39.007
8 363 Antoni ŚWIĄTEK 01.01.2012 Gdańsk 39.003
9 1442 Nikodem DOBRZYŃSKI 01.01.2012 Tczew 39.002

10 1338 Kacper PAWLAK 01.01.2012 Szubin 36.006
11 482 Mikołaj MICHNIEWICZ 01.01.2012 Koszalin 35.501

362 Antoni LINCER 01.01.2012 Gdańsk DNS4
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I II III IV V VI

46.50 43.00 46.00 42.00 44.00 46.00Łukasz WAŚNIEWSKI

38.50 43.00 43.00 42.00 46.50 44.50Bartosz LIPIŃSKI

43.00 43.50 42.50 40.50 42.00 44.00Jakub SOBIERAJ

39.00 42.00 42.00 41.00 43.50 42.50Piotr MOSIONEK

38.00 35.00 42.00 39.00 42.00 39.50Bartosz SZEWCZYK

42.00 36.50 36.00 39.00 39.50 42.00Michał JAWORSKI

39.00 39.00 38.00 30.00 35.00 38.00Gabriel SADŁO

38.00 39.00 38.00 38.50 35.00 36.00Antoni ŚWIĄTEK

39.00 37.00 34.50Nikodem DOBRZYŃSKI

33.00 36.00 34.50Kacper PAWLAK

34.50 35.50 31.50Mikołaj MICHNIEWICZ

 

60 m chłopców 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:27:0
Wiatr: +0.0 M/S

1 1354 Ksawery ŚWIDURSKI 01.01.2011 Śrem 8.054 Q    
2 1824 Jakub PRZĄDKA 01.01.2011 Pszczyna 8.095 Q    
3 446 Kacper NOWAK 01.01.2011 Jarocin 8.343 q SB   
4 546 Adam  GĄSIOROWICZ 01.01.2011 Kutno 8.562  SB   
5 1755 Błażej WÓJCIŃSKI 01.01.2011 Skierniewice 8.637     
6 1796 Nikodem SOJKA 01.01.2011 Pszczyna 8.748     
7 217 Igor MATYKA 01.01.2011 Bytów 8.771     
8 1355 Filip SZELEJEWSKI 01.01.2011 Śrem 8.816     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:29:4
Wiatr: +1.7 M/S

1 305 Karol LASZUK 01.01.2011 Elbląg 8.176 Q SB   
2 1038 Franciszek KILKOWSKI 01.01.2011 Puszczykowo 8.285 Q    
3 1082 Mikołaj KRUPIEŃCZYK 01.01.2011 Rawicz 8.483 q SB   
4 176 Tomasz OLEJNICZAK 01.01.2011 Bydgoszcz 8.498 q SB   
5 926 Michał GRACZYK 01.01.2011 Poznań 8.497 q SB   
6 343 Tymon WILCZEWSKI 01.01.2011 Gdańsk 8.574     
7 576 Oliwier DROŹDZIK 01.01.2011 Lubin 8.751     
8 545 Krzysztof STANECKI 01.01.2011 Kutno 8.802  SB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Ksawery ŚWIDURSKI 01.01.2011 Śrem 8.051 Q    

2 Preelimina Jakub PRZĄDKA 01.01.2011 Pszczyna 8.092 Q    
3 Preelimina Karol LASZUK 01.01.2011 Elbląg 8.171 Q SB   

4 Preelimina Franciszek KILKOWSKI 01.01.2011 Puszczykowo 8.282 Q    

5 Preelimina Kacper NOWAK 01.01.2011 Jarocin 8.343 q SB   
6 Preelimina Mikołaj KRUPIEŃCZYK 01.01.2011 Rawicz 8.483 q SB   

7 Preelimina Michał GRACZYK 01.01.2011 Poznań 8.495 q SB   

8 Preelimina Tomasz OLEJNICZAK 01.01.2011 Bydgoszcz 8.494 q SB   
9 Preelimina Adam  GĄSIOROWICZ 01.01.2011 Kutno 8.564  SB   

10 Preelimina Tymon WILCZEWSKI 01.01.2011 Gdańsk 8.576     

11 Preelimina Błażej WÓJCIŃSKI 01.01.2011 Skierniewice 8.635     
12 Preelimina Nikodem SOJKA 01.01.2011 Pszczyna 8.746     

13 Preelimina Oliwier DROŹDZIK 01.01.2011 Lubin 8.757     

14 Preelimina Igor MATYKA 01.01.2011 Bytów 8.777     
15 Preelimina Krzysztof STANECKI 01.01.2011 Kutno 8.808  SB   

16 Preelimina Filip SZELEJEWSKI 01.01.2011 Śrem 8.818     

 

60 m dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:35:0
Wiatr: +0.9 M/S

1 894 Helena GOLISZEWSKA 01.01.2010 Police 7.965 Q SB   
2 322 Kinga BURCZYC 01.01.2010 Gdańsk 8.206 Q    
3 1597 Antonina BRANDT 01.01.2010 Września 8.244 q    
4 752 Katarzyna  KACZMAREK 01.01.2010 Nakło nad Notecią 8.343 q SB   
5 611 Ines SOBCZAK 01.01.2010 Łowicz 8.357 q SB   
6 409 Maja MACIEJEWKSA 01.01.2010 Grudziądz 8.432  SB   
7 1104 Zuzanna JUSZCZUK 01.01.2010 Siedlce 8.568  SB   
8 193 Anna ŁOSIŃSKA 01.01.2010 Bytów 8.601     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:38:2
Wiatr: +0.8 M/S

1 386 Oliwia FITAS 01.01.2010 Głuchołazy 8.155 Q SB   
2 1596 Aleksandra KOSMOWSKA 01.01.2010 Września 8.164 Q    
3 1566 Maja GUZMAN 01.01.2010 Wolsztyn 8.316 q    
4 1285 Nadia ORLIK 01.01.2010 Szamotuły 8.363  SB   
5 911 Helena CZERWIŃSKA 01.01.2010 Poznań 8.397  SB   
6 735 Zuzanna KOLMAN 01.01.2010 Mikołów 8.592     
7 1094 Weronika SŁOMIŃSKA 01.01.2010 Sępólno Krajeńskie 8.668  SB   
8 1666 Atena WOJTAS 01.01.2010 Złotów 8.671     
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niedziela, 18 czerwc

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Helena GOLISZEWSKA 01.01.2010 Police 7.961 Q SB   

2 Preelimina Oliwia FITAS 01.01.2010 Głuchołazy 8.151 Q SB   
3 Preelimina Aleksandra KOSMOWSKA 01.01.2010 Września 8.162 Q    

4 Preelimina Kinga BURCZYC 01.01.2010 Gdańsk 8.202 Q    

5 Preelimina Antonina BRANDT 01.01.2010 Września 8.243 q    
6 Preelimina Maja GUZMAN 01.01.2010 Wolsztyn 8.313 q    

7 Preelimina Katarzyna  KACZMAREK 01.01.2010 Nakło nad Notecią 8.344 q SB   

8 Preelimina Ines SOBCZAK 01.01.2010 Łowicz 8.355 q SB   
9 Preelimina Nadia ORLIK 01.01.2010 Szamotuły 8.364  SB   

10 Preelimina Helena CZERWIŃSKA 01.01.2010 Poznań 8.395  SB   

11 Preelimina Maja MACIEJEWKSA 01.01.2010 Grudziądz 8.436  SB   
12 Preelimina Zuzanna JUSZCZUK 01.01.2010 Siedlce 8.567  SB   

13 Preelimina Zuzanna KOLMAN 01.01.2010 Mikołów 8.596     

14 Preelimina Anna ŁOSIŃSKA 01.01.2010 Bytów 8.608     
15 Preelimina Weronika SŁOMIŃSKA 01.01.2010 Sępólno Krajeńskie 8.667  SB   

16 Preelimina Atena WOJTAS 01.01.2010 Złotów 8.678     

 

Rzut piłeczką palantową Dz 2012 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  10:40:0

Start: 18.06.2023   10:00:0

1 928 Anastazja NYKYTIENKO 01.01.2012 Poznań 37.5012
2 47 Monika TLAŁKA 01.01.2012 Bielsko-Biała 35.0011
3 501 Julia BALCER 01.01.2012 Kraków 34.008
4 775 Emilia WILCZEK 01.01.2012 Nakło nad Notecią 33.003
5 1271 Aniela KŁONIECKA 01.01.2012 Suwałki 32.002
6 1657 Zofia KLIMASZYŃSKA 01.01.2012 Zielonka 32.009
7 521 Paula WAWRZYNIAK 01.01.2012 Kruszwica 32.0010
8 1431 Dominika STORMA 01.01.2012 Tczew 32.005
9 1151 Elena WĄSOWSKA 01.01.2012 Siedlce 32.006

10 995 Amelia CZAJKOWSKA 01.01.2012 Pułtusk 31.507
11 378 Milena  BANACH 01.01.2012 Glinianka 30.501
12 1778 Karolina LENTNER 01.01.2012 Skierniewice 30.004
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niedziela, 18 czerwc

I II III IV V VI

34.50 30.00 32.00 30.50 37.00 37.50Anastazja NYKYTIENKO

30.00 32.00 32.00 35.00 34.50 34.50Monika TLAŁKA

34.00 33.00 32.50 30.50 30.00 32.50Julia BALCER

31.50 33.00 31.50 28.50 31.50 33.00Emilia WILCZEK

32.00 27.50 29.50 30.50 29.00 32.00Aniela KŁONIECKA

30.00 31.50 32.00 30.50 25.00 22.50Zofia KLIMASZYŃSKA

32.00 28.50 29.00 30.50 25.50 28.50Paula WAWRZYNIAK

30.00 27.00 32.00 30.00 30.00 29.00Dominika STORMA

26.50 22.00 32.00Elena WĄSOWSKA

30.50 31.50 29.50Amelia CZAJKOWSKA

30.50 29.00 27.00Milena  BANACH

29.50 30.00 29.00Karolina LENTNER

 

Skok wzwyż dziewcząt 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  10:50:0

Start: 18.06.2023   10:00:0

1 496 Natalia MILEWSKA 01.01.2011 Kraków 1.466 PB 
2 1086 Nikola MACIEJEWSKA 01.01.2011 Sadki 1.4313 PB 
3 62 Bella CZYŻ 01.01.2011 Bojano 1.408 PB 
4 1132 Wiktoria TARARUJ 01.01.2011 Siedlce 1.407 PB 
5 618 Alicja SKOWROŃSKA 01.01.2011 Łowicz 1.4010 PB 
6 1259 Lena KONDRACKA 01.01.2011 Suwałki 1.3511 =PB 
6 542 Marta OBIELSKA 01.01.2011 Kutno 1.355 =PB 
8 1283 Joanna WARAKOMSKA 01.01.2011 Suwałki 1.3512 =PB 
9 543 Hanna NOWICKA 01.01.2011 Kutno 1.351 PB 
9 986 Wiktoria DUNAJSKA 01.01.2011 Pułtusk 1.353 =PB 

11 1260 Zuzanna SKINDZIER 01.01.2011 Suwałki 1.309
11 1630 Natalia BALCEREK 01.01.2011 Zgierz 1.302

400 Maja SZYDEŁKO 01.01.2011 Gorzów Wlkp. NM4
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niedziela, 18 czerwc

125 130 135 140 143 146 149

o o o xo o xxo xxxNatalia MILEWSKA

o o o xo xo xxr xNikola MACIEJEWSKA

o o o o xxxBella CZYŻ

o o xo o xxxWiktoria TARARUJ

- o xo xxo xxxAlicja SKOWROŃSKA

o o o xxxMarta OBIELSKA

o o o xxxLena KONDRACKA

o o xo xxxJoanna WARAKOMSKA

o o xxo xxrWiktoria DUNAJSKA

o o xxo xxxHanna NOWICKA

o xxo xxxZuzanna SKINDZIER

o xxo xxxNatalia BALCEREK

xxxMaja SZYDEŁKO

 

60 m chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Preeliminacje 1 Start: 18.06.2023   10:41:1
Wiatr: -0.1 M/S

1 827 Borys RACHUTA 01.01.2010 Ostrów Wlkp 7.455 Q SB   
2 1757 Franciszek GROTKOWSKI 01.01.2010 Skierniewice 7.813 Q SB   
3 1069 Kacper GĘBURA 01.01.2010 Radom 7.826 q    
4 884 Igor WOLNY 01.01.2010 Piła 8.131  SB   
5 509 Tymon CZECH 01.01.2010 Kraków Wawel 8.197  SB   
6 1287 Miłosz PACHCIAREK 01.01.2010 Szamotuły 8.242     
7 200 Igancy DĘBSKI 01.01.2010 Bytów 8.258     

563 Piotr PRZEWOŹNIAK 01.01.2010 Leszno DNF4     

Preeliminacje 2 Start: 18.06.2023   10:44:4
Wiatr: +1.4 M/S

1 917 Adam MĄCZKOWIAK 01.01.2010 Poznań 7.565 Q SB   
2 918 Jakub JANNY 01.01.2010 Poznań 7.746 Q SB   
3 1505 Filip JEDZINIAK 01.01.2010 W-wa  AZS AWF 8.011 q SB   
4 1297 Konrad NIZIOŁ 01.01.2010 Szczecin 8.033 q SB   
5 1671 Michał BARCZYŃSKI 01.01.2010 Złotów 8.128 q    
6 391 Mateusz SZERSZEŃ 01.01.2010 Głuchołazy 8.157     
7 883 Błażej DYL 01.01.2010 Piła 8.162  SB   

6 Hubert TOMCZYK 01.01.2010 Baranów DQ4     TR 17.3.1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Preelimina Borys RACHUTA 01.01.2010 Ostrów Wlkp 7.451 Q SB   

2 Preelimina Adam MĄCZKOWIAK 01.01.2010 Poznań 7.561 Q SB   
3 Preelimina Jakub JANNY 01.01.2010 Poznań 7.742 Q SB   

4 Preelimina Franciszek GROTKOWSKI 01.01.2010 Skierniewice 7.812 Q SB   

5 Preelimina Kacper GĘBURA 01.01.2010 Radom 7.823 q    
6 Preelimina Filip JEDZINIAK 01.01.2010 W-wa  AZS AWF 8.013 q SB   

7 Preelimina Konrad NIZIOŁ 01.01.2010 Szczecin 8.034 q SB   

8 Preelimina Michał BARCZYŃSKI 01.01.2010 Złotów 8.125 q    
9 Preelimina Igor WOLNY 01.01.2010 Piła 8.134  SB   

10 Preelimina Mateusz SZERSZEŃ 01.01.2010 Głuchołazy 8.156     

11 Preelimina Błażej DYL 01.01.2010 Piła 8.167  SB   
12 Preelimina Tymon CZECH 01.01.2010 Kraków Wawel 8.195  SB   

13 Preelimina Miłosz PACHCIAREK 01.01.2010 Szamotuły 8.246     

14 Preelimina Igancy DĘBSKI 01.01.2010 Bytów 8.257     
Preelimina Hubert TOMCZYK 01.01.2010 Baranów DQDQ     TR 17.3.1

Preelimina Piotr PRZEWOŹNIAK 01.01.2010 Leszno DNFDNF     

 

1000 m chłopców 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18.06.2023   11:00:0

1 1513 Jan KOMOREK 01.01.2012 W-wa  Ducla Academy 3:15:303  SB   
2 583 Bartosz PELAK 01.01.2012 Lubin 3:21:109     
3 624 Antoni TOMASIK 01.01.2012 Łowicz 3:22:442     
4 1739 Jakub PROCHOWNIK 01.01.2012 Brwinów 3:25:181     
5 1560 Michał SMOLIS 01.01.2012 Wieruszów 3:28:126     
6 1385 Michał SZEPKE 01.01.2012 Świnoujście 3:29:488     
7 555 Adam JĘDRZEJCZAK 01.01.2012 Kutno 3:33:124     
8 954 Wiktor RESMEROWSKI 01.01.2012 Pszczółki 3:40:2010     
9 1690 Jan ŻOŁADEK 01.01.2012 W-wa Agrykola 3:40:3812     

10 185 Aleksander SZUTKO 01.01.2012 Bydgoszcz 3:48:0611     
11 1092 Stanisław KRZEMIŃSKI 01.01.2013 Sadki 3:49:145     

228 Maciej KOWALCZYK 01.01.2012 Bytów DNS7     

Bieg 2/4 Start: 18.06.2023   11:08:2

1 281 Wojciech DYKIER 01.01.2012 Człuchów 3:19.075     
2 229 Szymon KREFTA 01.01.2012 Bytów 3:20.352  SB   
3 1613 Maciej KOŁODZIEJ 01.01.2012 Zamość 3:26.713     
4 316 Szymon WOŹNIAKOWSKI 01.01.2013 Elbląg 3:29.8811  SB   
5 1064 Gracjan CIELEK 01.01.2012 Pyrzyce 3:32.027  SB   
6 1065 Mateusz KAPŁON 01.01.2012 Pyrzyce 3:33.9510  SB   
7 82 Oskar GRABOWSKI 01.01.2012 Bojano 3:34.558  SB   
8 1680 Wojciech ZBONIK 01.01.2012 Złotów 3:36.474     
9 1637 Jakub KOŁODZIEJCZAK 01.01.2012 Zgierz 3:41.416     

10 730 Eryk FURGAŁA 01.01.2013 Międzychód 3:43.591     

315 Piotr GRYNIS 01.01.2013 Elbląg DNS9     

Bieg 3/4 Start: 18.06.2023   11:15:1

1 384 Henryk SUBDA 01.01.2013 Glinianka 3:38.756  SB   
2 1438 Antoni BASA 01.01.2012 Tczew 3:44.051  SB   
3 1771 Bartosz BARAŃCZYK 01.01.2012 Skierniewice 3:47.115  SB   
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4 1278 Jakub SIEMIASZKO 01.01.2012 Suwałki 3:48.577  SB   
5 933 Kacper TOMASZEWSKI 01.01.2014 Poznań 3:51.414  SB   
6 1559 Filip GRACZYK 01.01.2012 Wieruszów 3:53.318  SB   
7 1445 Jerzy DWORAK 01.01.2013 Tczew 3:55.409  SB   
8 1772 Leon WALAS 01.01.2012 Skierniewice 4:07.4910     
9 556 Kacper MIJAS 01.01.2012 Kutno 4:21.553     

10 1821 Piotr DUROK 01.01.2012 Pszczyna 4:25.332     

1472 Maksymilian ROSA 01.01.2012 Toruń DNS11     

Bieg 4/4 Start: 18.06.2023   11:21:5

1 502 Jakub BUGAŃSKI 01.01.2012 Kraków 3:21.242  SB   
2 503 Jakub  CZARNECKI 01.01.2012 Kraków 3:23.243  SB   
3 358 Jeremi KALINOWSKI 01.01.2012 Gdańsk 3:44.7310     
4 382 Mikołaj JARZĘBSKI 01.01.2012 Glinianka 3:54.244     
5 81 Nikodem PARCHEM 01.01.2012 Bojano 4:07.296  SB   
6 404 Sebastian STRADOMSKI 01.01.2012 Gorzów Wlkp. 4:59.868     
7 403 Fabian STRADOMSKI 01.01.2012 Gorzów Wlkp. 5:14.819  SB   

1224 Marcel LUBIKOWSKI 01.01.2012 Sochaczew DNS7     

1223 Jan BOLCZAK 01.01.2012 Sochaczew DNS1     

1225 Krzysztof OSIAL 01.01.2012 Sochaczew DNS5     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jan KOMOREK 01.01.2012 W-wa  Ducla Academy 3:15:301  SB   

2 Bieg 2 Wojciech DYKIER 01.01.2012 Człuchów 3:19.071     
3 Bieg 2 Szymon KREFTA 01.01.2012 Bytów 3:20.352  SB   

4 Bieg 1 Bartosz PELAK 01.01.2012 Lubin 3:21:102     

5 Bieg 4 Jakub BUGAŃSKI 01.01.2012 Kraków 3:21.241  SB   
6 Bieg 1 Antoni TOMASIK 01.01.2012 Łowicz 3:22:443     

7 Bieg 4 Jakub  CZARNECKI 01.01.2012 Kraków 3:23.242  SB   

8 Bieg 1 Jakub PROCHOWNIK 01.01.2012 Brwinów 3:25:184     
9 Bieg 2 Maciej KOŁODZIEJ 01.01.2012 Zamość 3:26.713     

10 Bieg 1 Michał SMOLIS 01.01.2012 Wieruszów 3:28:125     

11 Bieg 1 Michał SZEPKE 01.01.2012 Świnoujście 3:29:486     
12 Bieg 2 Szymon WOŹNIAKOWSKI 01.01.2013 Elbląg 3:29.884  SB   

13 Bieg 2 Gracjan CIELEK 01.01.2012 Pyrzyce 3:32.025  SB   

14 Bieg 1 Adam JĘDRZEJCZAK 01.01.2012 Kutno 3:33:127     
15 Bieg 2 Mateusz KAPŁON 01.01.2012 Pyrzyce 3:33.956  SB   

16 Bieg 2 Oskar GRABOWSKI 01.01.2012 Bojano 3:34.557  SB   

17 Bieg 2 Wojciech ZBONIK 01.01.2012 Złotów 3:36.478     
18 Bieg 3 Henryk SUBDA 01.01.2013 Glinianka 3:38.751  SB   

19 Bieg 1 Wiktor RESMEROWSKI 01.01.2012 Pszczółki 3:40:208     

20 Bieg 1 Jan ŻOŁADEK 01.01.2012 W-wa Agrykola 3:40:389     
21 Bieg 2 Jakub KOŁODZIEJCZAK 01.01.2012 Zgierz 3:41.419     

22 Bieg 2 Eryk FURGAŁA 01.01.2013 Międzychód 3:43.5910     

23 Bieg 3 Antoni BASA 01.01.2012 Tczew 3:44.052  SB   
24 Bieg 4 Jeremi KALINOWSKI 01.01.2012 Gdańsk 3:44.733     

25 Bieg 3 Bartosz BARAŃCZYK 01.01.2012 Skierniewice 3:47.113  SB   

26 Bieg 1 Aleksander SZUTKO 01.01.2012 Bydgoszcz 3:48:0610     
27 Bieg 3 Jakub SIEMIASZKO 01.01.2012 Suwałki 3:48.574  SB   

28 Bieg 1 Stanisław KRZEMIŃSKI 01.01.2013 Sadki 3:49:1411     

29 Bieg 3 Kacper TOMASZEWSKI 01.01.2014 Poznań 3:51.415  SB   
30 Bieg 3 Filip GRACZYK 01.01.2012 Wieruszów 3:53.316  SB   

31 Bieg 4 Mikołaj JARZĘBSKI 01.01.2012 Glinianka 3:54.244     

32 Bieg 3 Jerzy DWORAK 01.01.2013 Tczew 3:55.407  SB   
33 Bieg 4 Nikodem PARCHEM 01.01.2012 Bojano 4:07.295  SB   

34 Bieg 3 Leon WALAS 01.01.2012 Skierniewice 4:07.498     

35 Bieg 3 Kacper MIJAS 01.01.2012 Kutno 4:21.559     
36 Bieg 3 Piotr DUROK 01.01.2012 Pszczyna 4:25.3310     

37 Bieg 4 Sebastian STRADOMSKI 01.01.2012 Gorzów Wlkp. 4:59.866     

38 Bieg 4 Fabian STRADOMSKI 01.01.2012 Gorzów Wlkp. 5:14.817  SB   
Bieg 2 Piotr GRYNIS 01.01.2013 Elbląg DNSDNS     

Bieg 1 Maciej KOWALCZYK 01.01.2012 Bytów DNSDNS     

Bieg 4 Krzysztof OSIAL 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     
Bieg 4 Marcel LUBIKOWSKI 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 4 Jan BOLCZAK 01.01.2012 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 3 Maksymilian ROSA 01.01.2012 Toruń DNSDNS     

 

Skok w dal chłopców 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  11:04:0

Start: 18.06.2023   10:30:0

1 1142 Tymoteusz ŚWIDER 01.01.2011 Siedlce 5.2912 PB 
2 524 Wiktor  CZYŻEWSKI 01.01.2011 Barcin / Kruszwica 5.1411
3 1265 Adam FAŁTYNOWICZ 01.01.2011 Suwałki 4.989
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4 1143 Franciszek SILIWONIUK 01.01.2011 Siedlce 4.928
5 179 Maksymilian DZIEDZIŃSKI 01.01.2011 Bydgoszcz 4.866 PB 
6 69 Michał KORECKI 01.01.2011 Bojano 4.8510
7 1039 Michał SKRZYPCZAK 01.01.2011 Puszczykowo 4.785 PB 
8 806 Szymon KAMIŃSKI 01.01.2011 Nowa Sól 4.551
9 743 Karol KRUPKA 01.01.2011 Mikołów 4.544

10 1557 Igor CIEŚLA 01.01.2011 Wieruszów 4.463
11 771 Maksymilian JANKOWSKI 01.01.2011 Nakło nad Notecią 4.272
12 1171 Wojciech DZIADEK 01.01.2011 Skoczów 4.217

I II III IV V VI

5.01 5.13 5.07 5.26 5.29 5.13Tymoteusz ŚWIDER

4.91 4.92 4.97 5.14 4.95 4.98Wiktor  CZYŻEWSKI

4.88 4.98 4.70 4.89 4.87 4.97Adam FAŁTYNOWICZ

4.89 4.78 4.73 4.92 4.80 4.67Franciszek SILIWONIUK

4.65 4.58 x 4.44 4.86 4.64Maksymilian DZIEDZIŃSKI

4.61 4.56 4.78 4.65 4.80 4.85Michał KORECKI

4.76 3.50 4.60 4.62 4.63 4.78Michał SKRZYPCZAK

4.55 4.35 4.38 4.31 4.43 4.26Szymon KAMIŃSKI

4.54 x 4.41Karol KRUPKA

4.46 4.36 xIgor CIEŚLA

4.11 4.27 4.20Maksymilian JANKOWSKI

4.21 x xWojciech DZIADEK

 

Skok w dal dziewcząt 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  11:08:0

Start: 18.06.2023   10:30:0

1 494 Inga SUROWIEC 01.01.2011 Kraków 4.9812
2 518 Lena KUŁACZ 01.01.2011 Kruszwica 4.859 PB 
3 495 Liliana WISNIEWSKA 01.01.2011 Kraków 4.8410 PB 
4 1331 Anastazja KWIATKOWSKA 01.01.2011 Szubin 4.685 PB 
5 341 Milena MARTYŚ 01.01.2011 Gdańsk 4.627 PB 
6 1694 Antonina MARSOP 01.01.2011 Brwinów 4.6111
7 1081 Dominika MAĆKOWIAK 01.01.2011 Rawicz 4.561 PB 
8 1462 Agnieszka LADA 01.01.2011 Toruń 4.536 =PB 
9 461 Zofia DZIAŁAK 01.01.2011 Kępno 4.513 PB 

10 1187 Julia TKACZ 01.01.2011 Słupsk 4.518
11 1034 Maja WŁODARCZAK 01.01.2011 Puszczykowo 4.342
12 1677 Julia CHYBIK 01.01.2011 Złotów 4.324
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I II III IV V VI

4.84 4.98 4.61 3.69 4.84 4.87Inga SUROWIEC

4.67 4.60 4.54 4.85 4.64 4.78Lena KUŁACZ

4.71 4.72 4.66 4.63 4.67 4.84Liliana WISNIEWSKA

4.64 4.68 4.51 4.54 4.64 4.39Anastazja KWIATKOWSKA

4.62 4.54 4.61 4.57 4.54 4.36Milena MARTYŚ

4.61 4.42 4.50 4.46 4.56 4.47Antonina MARSOP

4.12 4.16 4.56 3.90 4.21 4.05Dominika MAĆKOWIAK

4.46 4.32 4.53 4.08 4.49 4.40Agnieszka LADA

4.37 4.51 4.50Zofia DZIAŁAK

4.43 x 4.51Julia TKACZ

4.34 x 4.24Maja WŁODARCZAK

4.15 4.32 4.19Julia CHYBIK

 

Rzut piłeczką palantową Dz 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  11:20:0

Start: 18.06.2023   11:00:0

1 1108 Patrycja SZCZEPANIK 01.01.2010 Siedlce 56.0013
2 1567 Lena STACHOWIAK 01.01.2010 Wolsztyn 55.0012
3 486 Ewa UCHWAT 01.01.2010 Kraków 52.001
4 1569 Emilia OPASKA 01.01.2010 Wolsztyn 48.006
5 1668 Paulina SCECEWICZ 01.01.2010 Złotów 46.5011
6 5 Julia MAŁOLEPSZA 01.01.2010 Baranów 46.002
7 968 Katarzyna PUPEK 01.01.2010 Pułtusk 45.5010
8 1645 Gabriela KLEBAN 01.01.2010 Zielonka 44.508
9 1644 Lena MOCZARSKA 01.01.2010 Zielonka 44.504

10 1195 Oliwia ZWOLAK 01.01.2010 Słupsk 44.009
11 1014 Natasza RAŚNIEWSKA 01.01.2010 Puszczykowo 42.507
12 479 Daria KOZKO 01.01.2010 Koszalin 40.003
13 1568 Zuzanna STACHOWIAK 01.01.2010 Wolsztyn 38.005
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I II III IV V VI

53.50 48.50 56.00 52.00 54.50 51.50Patrycja SZCZEPANIK

42.00 45.50 47.00 45.00 55.00 48.00Lena STACHOWIAK

48.50 49.00 45.00 45.50 50.50 52.00Ewa UCHWAT

44.50 42.00 43.00 48.00 42.50 45.00Emilia OPASKA

42.50 46.00 38.50 46.50 46.00 46.00Paulina SCECEWICZ

38.50 45.50 44.50 43.00 43.50 46.00Julia MAŁOLEPSZA

36.50 41.50 45.50 35.00 43.00 40.00Katarzyna PUPEK

41.00 43.50 44.50 39.00 31.50 38.50Gabriela KLEBAN

42.50 40.50 44.50Lena MOCZARSKA

43.50 42.50 44.00Oliwia ZWOLAK

38.00 42.50 41.00Natasza RAŚNIEWSKA

37.00 40.00 37.00Daria KOZKO

37.50 36.50 38.00Zuzanna STACHOWIAK

 

Rzut piłeczką palantową Ch 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  11:30:0

Start: 18.06.2023   11:00:0

1 1672 Mateusz POTECKI 01.01.2010 Złotów 68.5012
2 1406 Fabian MARKOWSKI 01.01.2010 Tczew 63.508 PB 
3 1118 Szymon PSZCZÓŁKOWSKI 01.01.2010 Siedlce 61.509 PB 
4 1834 Mateusz GRYGIER 01.01.2010 Pszczyna 61.506 PB 
5 55 Tomasz TOKAJ 01.01.2010 Bojano 60.0011
6 477 Nikodem OKOWICKI 01.01.2010 Koszalin 59.0010
7 298 Jan JANACZEK 01.01.2010 Elbląg 56.005
8 456 Michał GAŁOWSKI 01.01.2010 Kępno 56.002 PB 
9 165 Oskar BADZIŃSKI 01.01.2010 Bydgoszcz 56.001 PB 

10 490 Stafan BURNS 01.01.2010 Kraków 55.007
11 1484 Piotr BIESEK 01.01.2010 Tuchola 54.003
12 1600 Cyprian POLUS 01.01.2010 Września 53.504
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I II III IV V VI

64.50 65.50 61.50 63.00 68.50 65.50Mateusz POTECKI

59.00 63.50 61.50 61.50 60.00 60.50Fabian MARKOWSKI

59.50 57.50 60.50 61.50 60.00 49.50Szymon PSZCZÓŁKOWSKI

56.00 59.00 57.00 61.50 56.00 58.00Mateusz GRYGIER

60.00 58.50 54.00 54.50 55.00 56.50Tomasz TOKAJ

51.50 53.50 58.00 53.50 59.00 41.00Nikodem OKOWICKI

51.50 55.50 56.00 52.00 50.50 51.50Jan JANACZEK

56.00 51.00 54.00 45.50 51.50 43.00Michał GAŁOWSKI

52.50 56.00 49.50Oskar BADZIŃSKI

49.50 x 55.00Stafan BURNS

50.00 48.50 54.00Piotr BIESEK

53.00 52.00 53.50Cyprian POLUS

 

1000 m chłopców 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3 Start: 18.06.2023   11:39:2

1 925 Jakub KOWALEWSKI 01.01.2011 Poznań 3:02.071     
2 92 Rafał WOJCIECHOWSKI 01.01.2011 Bojanowo 3:09.242     
3 1493 Jakub ŁĄCKI 01.01.2011 Tuchola 3:09.939  SB   
4 1510 Michał  TRZEPLA 01.01.2011 W-wa  Ducla Academy 3:14.005     
5 769 Dominik ZAWIEJA 01.01.2011 Nakło nad Notecią 3:15.5713  SB   
6 214 Maciej ŚWIĄTKOWIAK 01.01.2011 Bytów 3:17.458  SB   
7 938 Franciszek RATAJ 01.01.2011 Poznań 3:22.6614     
8 1492 Karol LIPSKI 01.01.2011 Tuchola 3:23.9512  SB   
9 173 Gabriel PINGOT 01.01.2011 Bydgoszcz 3:24.406     

10 1631 Jan DREWNOWSKI 01.01.2011 Zgierz 3:29.797     
11 1491 Antoni KRAIŃSKI 01.01.2011 Tuchola 3:34.243     
12 889 Hieorhii TSYBULKO 01.01.2011 Piła 5:48.294     

1133 Filip JAROCEWICZ 01.01.2011 Siedlce DNS10     

1170 Filip MATROS 01.01.2011 Skoczów DNS11     

Bieg 2/3 Start: 18.06.2023   11:47:0

1 255 Bartłomiej WRONA 01.01.2011 Chełm 3:23.3611  SB   
2 988 Aleksander CIECIÓRA 01.01.2011 Pułtusk 3:23.787  SB   
3 647 Hrychorii DANYCHLENKO 01.01.2011 Łódź 3:25.744  SB   
4 1463 Antoni KUNICKI 01.01.2011 Toruń 3:26.8812  SB   
5 342 Oliwier ŁASZEWICZ 01.01.2011 Gdańsk 3:27.021  SB   
6 1261 Ksawery SAWICKI 01.01.2011 Suwałki 3:29.412     
7 1262 Krystian GEJDEL 01.01.2011 Suwałki 3:29.916  SB   
8 216 Damian ZANDER 01.01.2011 Bytów 3:31.069  SB   
9 574 Antoni  SZLACHTER 01.01.2011 Lubin 3:35.1410     

10 215 Maksymilian CYMAN 01.01.2011 Bytów 3:36.3913  SB   

1213 Leon BUCZEK 01.01.2011 Sochaczew DNS5     

1134 Jakub KRASUSKI 01.01.2011 Siedlce DNS8     

1135 Aleks JÓŹWIAK 01.01.2011 Siedlce DNS3     
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Bieg 3/3 Start: 18.06.2023   11:53:3

1 65 Krzysztof GÓRNOWICZ 01.01.2011 Bojano 3:31.823  SB   
2 64 Cezary BYKOWSKI 01.01.2011 Bojano 3:34.252  SB   
3 1367 Tobiasz PIETRAS 01.01.2011 Środa Wlkp. 3:35.5612     
4 132 Kamil ADAMCZYK 01.01.2011 Brusy 3:37.658  SB   
5 63 Miłosz PRĄTNICKI 01.01.2011 Bojano 3:39.707  SB   
6 377 Dawid PIĘTKA 01.01.2011 Glinianka 3:44.334  SB   
7 945 Aleksander GRZESIUK 01.01.2011 Pszczółki 3:46.255     
8 944 Michał PIOTROWSKI 01.01.2011 Pszczółki 3:46.536  SB   
9 713 Fabian BĄBELEK 01.01.2011 Międzychód 4:05.179     

10 1773 Nataniel RYCHTELSKI 01.01.2011 Skierniewice 4:16.0610     
11 714 Jakub DERA 01.01.2011 Międzychód 5:01.3311     

1464 Jan JANKOWSKI 01.01.2011 Toruń DNS1     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Jakub KOWALEWSKI 01.01.2011 Poznań 3:02.071     

2 Bieg 1 Rafał WOJCIECHOWSKI 01.01.2011 Bojanowo 3:09.242     
3 Bieg 1 Jakub ŁĄCKI 01.01.2011 Tuchola 3:09.933  SB   

4 Bieg 1 Michał  TRZEPLA 01.01.2011 W-wa  Ducla Academy 3:14.004     

5 Bieg 1 Dominik ZAWIEJA 01.01.2011 Nakło nad Notecią 3:15.575  SB   
6 Bieg 1 Maciej ŚWIĄTKOWIAK 01.01.2011 Bytów 3:17.456  SB   

7 Bieg 1 Franciszek RATAJ 01.01.2011 Poznań 3:22.667     

8 Bieg 2 Bartłomiej WRONA 01.01.2011 Chełm 3:23.361  SB   
9 Bieg 2 Aleksander CIECIÓRA 01.01.2011 Pułtusk 3:23.782  SB   

10 Bieg 1 Karol LIPSKI 01.01.2011 Tuchola 3:23.958  SB   

11 Bieg 1 Gabriel PINGOT 01.01.2011 Bydgoszcz 3:24.409     
12 Bieg 2 Hrychorii DANYCHLENKO 01.01.2011 Łódź 3:25.743  SB   

13 Bieg 2 Antoni KUNICKI 01.01.2011 Toruń 3:26.884  SB   

14 Bieg 2 Oliwier ŁASZEWICZ 01.01.2011 Gdańsk 3:27.025  SB   
15 Bieg 2 Ksawery SAWICKI 01.01.2011 Suwałki 3:29.416     

16 Bieg 1 Jan DREWNOWSKI 01.01.2011 Zgierz 3:29.7910     

17 Bieg 2 Krystian GEJDEL 01.01.2011 Suwałki 3:29.917  SB   
18 Bieg 2 Damian ZANDER 01.01.2011 Bytów 3:31.068  SB   

19 Bieg 3 Krzysztof GÓRNOWICZ 01.01.2011 Bojano 3:31.821  SB   

20 Bieg 1 Antoni KRAIŃSKI 01.01.2011 Tuchola 3:34.2411     
21 Bieg 3 Cezary BYKOWSKI 01.01.2011 Bojano 3:34.252  SB   

22 Bieg 2 Antoni  SZLACHTER 01.01.2011 Lubin 3:35.149     

23 Bieg 3 Tobiasz PIETRAS 01.01.2011 Środa Wlkp. 3:35.563     
24 Bieg 2 Maksymilian CYMAN 01.01.2011 Bytów 3:36.3910  SB   

25 Bieg 3 Kamil ADAMCZYK 01.01.2011 Brusy 3:37.654  SB   

26 Bieg 3 Miłosz PRĄTNICKI 01.01.2011 Bojano 3:39.705  SB   
27 Bieg 3 Dawid PIĘTKA 01.01.2011 Glinianka 3:44.336  SB   

28 Bieg 3 Aleksander GRZESIUK 01.01.2011 Pszczółki 3:46.257     

29 Bieg 3 Michał PIOTROWSKI 01.01.2011 Pszczółki 3:46.538  SB   
30 Bieg 3 Fabian BĄBELEK 01.01.2011 Międzychód 4:05.179     

31 Bieg 3 Nataniel RYCHTELSKI 01.01.2011 Skierniewice 4:16.0610     

32 Bieg 3 Jakub DERA 01.01.2011 Międzychód 5:01.3311     
33 Bieg 1 Hieorhii TSYBULKO 01.01.2011 Piła 5:48.2912     

Bieg 1 Filip MATROS 01.01.2011 Skoczów DNSDNS     

Bieg 2 Leon BUCZEK 01.01.2011 Sochaczew DNSDNS     
Bieg 3 Jan JANKOWSKI 01.01.2011 Toruń DNSDNS     

Bieg 2 Jakub KRASUSKI 01.01.2011 Siedlce DNSDNS     

Bieg 1 Filip JAROCEWICZ 01.01.2011 Siedlce DNSDNS     
Bieg 2 Aleks JÓŹWIAK 01.01.2011 Siedlce DNSDNS     
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Rzut piłeczką palantową Dz 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  12:20:0

Start: 18.06.2023   12:00:0

1 170 Amelia GĄSIOROWSKA 01.01.2011 Bydgoszcz 47.0012
2 1129 Wiktoria NIEDZIÓŁKA 01.01.2011 Siedlce 45.505
3 171 Marta MALINOWSKA 01.01.2011 Bydgoszcz 41.508
4 1029 Zofia KLIM 01.01.2011 Puszczykowo 41.004
5 493 Klaudia PIECUCH 01.01.2011 Kraków 40.001
6 865 Milena DĄBROWSKA 01.01.2011 Pelplin 39.5010
7 1843 Zofia GONCIARZ 01.01.2011 Pszczyna 39.509
8 129 Martyna WRÓBLEWSKA 01.01.2011 Brusy 39.002
9 989 Wiktoria POTĘGA 01.01.2011 Pułtusk 39.006

10 251 Natalia STROJNA 01.01.2011 Chełm 38.007
11 1414 Mia DOHRNER 01.01.2011 Tczew 36.503
12 1698 Zofia KOLENDA 01.01.2011 Brwinów 35.5011

I II III IV V VI

42.50 42.00 41.00 45.50 41.00 47.00Amelia GĄSIOROWSKA

44.00 43.00 42.00 37.00 35.00 45.50Wiktoria NIEDZIÓŁKA

38.00 39.50 37.50 41.00 41.50 27.50Marta MALINOWSKA

33.00 41.00 40.50 35.00 37.50 32.50Zofia KLIM

38.50 40.00 39.50 40.00 40.00 36.50Klaudia PIECUCH

39.50 33.00 39.50 30.00 39.00 36.50Milena DĄBROWSKA

34.50 39.50 37.00 38.00 38.50 39.00Zofia GONCIARZ

39.00 38.50 38.00 39.00 34.00 10.00Martyna WRÓBLEWSKA

x 39.00 35.50Wiktoria POTĘGA

38.00 33.00 37.00Natalia STROJNA

32.00 32.00 36.50Mia DOHRNER

x 30.50 35.50Zofia KOLENDA

 

1000 m chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 18.06.2023   12:17:1

1 1482 Adam KŁOPOTEK 01.01.2010 Tuchola 2:53.068  SB   
2 914 Stanisław SZYMCZAK 01.01.2010 Poznań 2:53.734  SB   
3 569 Igor GAŁUSZKA 01.01.2010 Lubin 2:54.952  SB   
4 388 Tomasz GRZYWACZ 01.01.2010 Głuchołazy 2:58.829  SB   
5 197 Bartłomiej CHOSZCZ 01.01.2010 Bytów 3:03.1214  SB   
6 1377 Oskar GROMEK 01.01.2010 Świnoujście 3:06.4513     
7 605 Filip OLEJNIK 01.01.2010 Łomianki ind 3:08.135     
8 1019 Jakub MICHNIKOWSKI 01.01.2010 Puszczykowo 3:09.6210     
9 475 Franciszek SADŁO 01.01.2010 Koszalin 3:12.7311     

10 1820 Krzysztof IMIELSKI 01.01.2010 Pszczyna 3:22.8112     
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11 796 Dominik SZCZEPANIAK 01.01.2010 Nowa Sól 3:26.641     
12 1717 Marcin JAWORSKI 01.01.2010 Brwinów 3:27.663     

1625 Tymon STĘPNIEWSKI 01.01.2010 Zgierz DNS7     

1819 Franciszek SZYMURA 01.01.2010 Pszczyna DNF6     

Bieg 2/4 Start: 18.06.2023   12:23:1

1 198 Tomasz DAWIDOWSKI 01.01.2010 Bytów 3:07.2612  SB   
2 1113 Anotnii POSIADAŁA 01.01.2010 Siedlce 3:08.223  SB   
3 45 Bartłomiej HERBUŚ 01.01.2010 Bielsko-Biała 3:10.712  SB   
4 163 Szymon MAZUR 01.01.2010 Bydgoszcz 3:10.896  SB   
5 1399 Wiktor KRYGER 01.01.2010 Tczew 3:11.471  SB   
6 1345 Franciszek KLACZYŃSKI 01.01.2010 Śrem 3:13.024  SB   
7 1114 Dawid CHROMIŃSKI 01.01.2010 Siedlce 3:18.728  SB   
8 792 Ilia IVASIV 01.01.2010 Nowa Sól 3:20.077     
9 1624 Fabian SKOTAREK 01.01.2010 Zgierz 3:21.9413     

10 1400 Wojciech ZIEMANN 01.01.2010 Tczew 3:22.9611     
11 1864 Sebastian CHYŁA 01.01.2010 Stalowa Wola 3:23.8010     
12 1623 Adam BARAŃSKI 01.01.2010 Zgierz 3:24.559     
13 674 Michał BIEŃ 01.01.2010 Marki 3:30.975     

Bieg 3/4 Start: 18.06.2023   12:29:0

1574 Artur ŚMIAŁEK 01.01.2010 Wolsztyn5     
1 199 Marcin CHOMACKI 01.01.2010 Bytów 3:09.773  SB   
2 17 Krzysztof WĘGRZYCKI 01.01.2010 Bełchatów 3:09.869  SB   
3 452 Piotr GOLA 01.01.2010 Kępno 3:14.731  SB   
4 1249 Szymon AMBROSIEWICZ 01.01.2010 Suwałki 3:18.572  SB   
5 1649 Mateusz CABAJ 01.01.2010 Zielonka 3:20.016  SB   
6 453 Matvi BOHAH 01.01.2010 Kępno 3:21.548  SB   
7 981 Ryszard BREJNAK 01.01.2010 Pułtusk 3:22.804  SB   
8 1020 Jakub STACHOWIAK 01.01.2010 Puszczykowo 3:23.5910  SB   
9 1401 Hubert GARDZIŃSKI 01.01.2010 Tczew 3:24.5011  SB   

10 1588 Eryk MACIEJEWSKI 01.01.2010 Wrocław 3:39.157     
11 1206 Szymon STAŃCZAK 01.01.2010 Sochaczew 3:44.0713     
12 700 Jacek ZAGANIACZYK 01.01.2010 Międzychód 3:49.7512     

Bieg 4/4 Start: 18.06.2023   12:40:0

1 443 Jan PRZYBYLSKI 01.01.2010 Jarocin 2:58.8012     
2 1284 Jan LEBIODA 01.01.2010 Suwałki 3:03.8014     
3 528 Stanisław BUCZKOWSKI 01.01.2010 Kutno 3:23.761  SB   
4 18 Filip MATEJCZYK 01.01.2010 Bełchatów 3:30.786  SB   
5 242 Ryszard DZIEDZICKI 01.01.2010 Chełm 3:32.943  SB   
6 371 Jan GOŁĘBIOWSKI 01.01.2010 Glinianka 3:38.662  SB   
7 19 Michał PRZYBYLSKI 01.01.2010 Bełchatów 3:38.895  SB   
8 396 Artsiom PRAVORAU 01.01.2010 Gorzów Wlkp. 3:45.779  SB   
9 761 Karol DOLACIŃSKI 01.01.2010 Nakło nad Notecią 3:47.308  SB   

10 1205 Jan PISAREK 01.01.2010 Sochaczew 4:40.3910     

1204 Wiktor KACZMAREK 01.01.2010 Sochaczew DNS7     

1774 Błażej MOZGA 01.01.2010 Skierniewice DNS4     

1231 Szymon STAŃCZAK 01.01.2010 Sochaczew ind DNS11     

1744 Oskar WALEWSKI 01.01.2010 Świdnica DNS13     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 3 Artur ŚMIAŁEK 01.01.2010 Wolsztyn     

1 Bieg 1 Adam KŁOPOTEK 01.01.2010 Tuchola 2:53.061  SB   
2 Bieg 1 Stanisław SZYMCZAK 01.01.2010 Poznań 2:53.732  SB   

3 Bieg 1 Igor GAŁUSZKA 01.01.2010 Lubin 2:54.953  SB   

4 Bieg 4 Jan PRZYBYLSKI 01.01.2010 Jarocin 2:58.801     
5 Bieg 1 Tomasz GRZYWACZ 01.01.2010 Głuchołazy 2:58.824  SB   

6 Bieg 1 Bartłomiej CHOSZCZ 01.01.2010 Bytów 3:03.125  SB   

7 Bieg 4 Jan LEBIODA 01.01.2010 Suwałki 3:03.802     
8 Bieg 1 Oskar GROMEK 01.01.2010 Świnoujście 3:06.456     

9 Bieg 2 Tomasz DAWIDOWSKI 01.01.2010 Bytów 3:07.261  SB   

10 Bieg 1 Filip OLEJNIK 01.01.2010 Łomianki ind 3:08.137     
11 Bieg 2 Anotnii POSIADAŁA 01.01.2010 Siedlce 3:08.222  SB   

12 Bieg 1 Jakub MICHNIKOWSKI 01.01.2010 Puszczykowo 3:09.628     

13 Bieg 3 Marcin CHOMACKI 01.01.2010 Bytów 3:09.771  SB   
14 Bieg 3 Krzysztof WĘGRZYCKI 01.01.2010 Bełchatów 3:09.862  SB   

15 Bieg 2 Bartłomiej HERBUŚ 01.01.2010 Bielsko-Biała 3:10.713  SB   

16 Bieg 2 Szymon MAZUR 01.01.2010 Bydgoszcz 3:10.894  SB   
17 Bieg 2 Wiktor KRYGER 01.01.2010 Tczew 3:11.475  SB   

18 Bieg 1 Franciszek SADŁO 01.01.2010 Koszalin 3:12.739     

19 Bieg 2 Franciszek KLACZYŃSKI 01.01.2010 Śrem 3:13.026  SB   
20 Bieg 3 Piotr GOLA 01.01.2010 Kępno 3:14.733  SB   

21 Bieg 3 Szymon AMBROSIEWICZ 01.01.2010 Suwałki 3:18.574  SB   

22 Bieg 2 Dawid CHROMIŃSKI 01.01.2010 Siedlce 3:18.727  SB   
23 Bieg 3 Mateusz CABAJ 01.01.2010 Zielonka 3:20.015  SB   

24 Bieg 2 Ilia IVASIV 01.01.2010 Nowa Sól 3:20.078     

25 Bieg 3 Matvi BOHAH 01.01.2010 Kępno 3:21.546  SB   
26 Bieg 2 Fabian SKOTAREK 01.01.2010 Zgierz 3:21.949     

27 Bieg 3 Ryszard BREJNAK 01.01.2010 Pułtusk 3:22.807  SB   

28 Bieg 1 Krzysztof IMIELSKI 01.01.2010 Pszczyna 3:22.8110     
29 Bieg 2 Wojciech ZIEMANN 01.01.2010 Tczew 3:22.9610     

30 Bieg 3 Jakub STACHOWIAK 01.01.2010 Puszczykowo 3:23.598  SB   

31 Bieg 4 Stanisław BUCZKOWSKI 01.01.2010 Kutno 3:23.763  SB   
32 Bieg 2 Sebastian CHYŁA 01.01.2010 Stalowa Wola 3:23.8011     

33 Bieg 3 Hubert GARDZIŃSKI 01.01.2010 Tczew 3:24.509  SB   

34 Bieg 2 Adam BARAŃSKI 01.01.2010 Zgierz 3:24.5512     
35 Bieg 1 Dominik SZCZEPANIAK 01.01.2010 Nowa Sól 3:26.6411     

36 Bieg 1 Marcin JAWORSKI 01.01.2010 Brwinów 3:27.6612     

37 Bieg 4 Filip MATEJCZYK 01.01.2010 Bełchatów 3:30.784  SB   
38 Bieg 2 Michał BIEŃ 01.01.2010 Marki 3:30.9713     

39 Bieg 4 Ryszard DZIEDZICKI 01.01.2010 Chełm 3:32.945  SB   

40 Bieg 4 Jan GOŁĘBIOWSKI 01.01.2010 Glinianka 3:38.666  SB   
41 Bieg 4 Michał PRZYBYLSKI 01.01.2010 Bełchatów 3:38.897  SB   

42 Bieg 3 Eryk MACIEJEWSKI 01.01.2010 Wrocław 3:39.1510     

43 Bieg 3 Szymon STAŃCZAK 01.01.2010 Sochaczew 3:44.0711     
44 Bieg 4 Artsiom PRAVORAU 01.01.2010 Gorzów Wlkp. 3:45.778  SB   

45 Bieg 4 Karol DOLACIŃSKI 01.01.2010 Nakło nad Notecią 3:47.309  SB   

46 Bieg 3 Jacek ZAGANIACZYK 01.01.2010 Międzychód 3:49.7512     
47 Bieg 4 Jan PISAREK 01.01.2010 Sochaczew 4:40.3910     

Bieg 1 Tymon STĘPNIEWSKI 01.01.2010 Zgierz DNSDNS     

Bieg 4 Oskar WALEWSKI 01.01.2010 Świdnica DNSDNS     
Bieg 4 Błażej MOZGA 01.01.2010 Skierniewice DNSDNS     

Bieg 4 Wiktor KACZMAREK 01.01.2010 Sochaczew DNSDNS     

Bieg 4 Szymon STAŃCZAK 01.01.2010 Sochaczew ind DNSDNS     
Bieg 1 Franciszek SZYMURA 01.01.2010 Pszczyna DNFDNF     
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Rzut piłeczką palantową Ch2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  12:23:0

Start: 18.06.2023   12:00:0

1 1420 Michał RESMEROWSKI 01.01.2011 Tczew 65.0012 PB 
2 594 Wiktor ŻABA 01.01.2011 Łobez 59.5011 PB 
3 307 Jakub BRÓDKA 01.01.2011 Elbląg 56.0010 PB 
4 1263 Damian GREF 01.01.2011 Suwałki 53.009 PB 
5 1141 Michał JACZEWSKI 01.01.2011 Siedlce 45.504 PB 
6 1316 Mateusz MODRZEWSKI 01.01.2011 Sztum 44.506
7 497 Mikołaj KRAWIEC 01.01.2011 Kraków 44.507
8 1140 Bartosz ŁUGOWSKI 01.01.2011 Siedlce 44.005
9 1264 Mateusz WASILEWSKI 01.01.2011 Suwałki 40.008

10 619 Antoni KŁOSIK 01.01.2011 Łowicz 38.501
11 1783 Gabriel MURGRABIA 01.01.2011 Skierniewice 38.003

1139 Łukasz MROZEK 01.01.2011 Siedlce DNS2

I II III IV V VI

65.00 64.50 56.50 55.00 51.50 xMichał RESMEROWSKI

52.50 51.50 59.50 55.50 56.00 53.00Wiktor ŻABA

50.50 45.50 44.00 48.50 48.50 56.00Jakub BRÓDKA

53.00 49.50 48.50 53.00 49.50 52.00Damian GREF

44.00 45.50 44.00 42.50 45.50 44.00Michał JACZEWSKI

44.50 35.50 42.50 38.50 42.50 33.50Mateusz MODRZEWSKI

42.00 x 44.50 34.50 42.00 41.50Mikołaj KRAWIEC

42.00 35.00 44.00 40.50 39.00 42.00Bartosz ŁUGOWSKI

38.50 38.00 40.00Mateusz WASILEWSKI

32.00 32.50 38.50Antoni KŁOSIK

38.00 38.00 37.50Gabriel MURGRABIA

 

Skok w dal chłopców 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  12:28:0

Start: 18.06.2023   12:00:0

1 366 Jan BŁASZCZYK 01.01.2012 Gdańsk 4.6812
2 1745 Jan ŁYSZKOWICZ 01.01.2012 Skierniewice 4.5311
3 1282 Adam KASZKIEL 01.01.2012 Suwałki 4.459 PB 
4 1585 Andrzej KOLSKI 01.01.2012 Wolsztyn 4.4510 PB 
5 1160 Dawid LICZEWSKI 01.01.2012 Siedlce 4.314 PB 
6 1098 Fabian KWIATKOWSKI 01.01.2012 Sępólno Krajeńskie 4.277
7 235 Oskar KLEJNA 01.01.2012 Bytów 4.231 =PB 
8 626 Filip JAROS 01.01.2012 Łowicz 4.226
9 1097 Kajetan PŁOTKA 01.01.2012 Sępólno Krajeńskie 4.112

10 1002 Antoni LELEŃ 01.01.2012 Pułtusk 4.105
11 367 Jakub BŁASZCZYK 01.01.2012 Gdańsk 4.038
12 1162 Jan SKWIERCZYŃSKI 01.01.2012 Siedlce 4.013
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I II III IV V VI

4.12 4.38 4.68 4.38 4.63 4.52Jan BŁASZCZYK

4.32 4.37 4.38 4.42 4.45 4.53Jan ŁYSZKOWICZ

4.33 4.40 4.39 4.42 4.45 4.45Adam KASZKIEL

4.18 4.20 4.45 4.25 4.21 3.77Andrzej KOLSKI

x 4.20 4.31 4.23 4.20 xDawid LICZEWSKI

3.83 4.10 4.27 3.43 3.99 4.07Fabian KWIATKOWSKI

4.14 4.18 x 3.73 4.21 4.23Oskar KLEJNA

4.22 4.10 4.00 4.07 x 4.09Filip JAROS

4.11 4.05 4.00Kajetan PŁOTKA

4.10 3.99 4.10Antoni LELEŃ

3.96 3.86 4.03Jakub BŁASZCZYK

4.01 3.96 3.97Jan SKWIERCZYŃSKI

 

Skok w dal dziewcząt 2012 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  12:35:0

Start: 18.06.2023   12:00:0

1 1470 Aleksandra WIŚNIEWSKA 01.01.2012 Toruń 5.0012 PB 
2 465 Laura WÓJCIK 01.01.2012 Kielce ind 4.6511 =PB 
3 466 Emilia LECHOWICZ 01.01.2012 Kielce ind 4.4610 PB 
4 1522 Barbara RAFALSKA 01.01.2012 W-wa Żew 4.403 PB 
5 929 Emilia HIBNER 01.01.2012 Poznań 4.357 PB 
6 1041 Inez RAŚNIEWSKA 01.01.2012 Puszczykowo 4..299
7 312 Paulina KULIG 01.01.2012 Elbląg 4.224 PB 
8 356 Łucja ADAMCZYK 01.01.2012 Gdańsk 4.155 PB 
9 29 Alicja PATEK 01.01.2012 Bełchatów 4.126

10 1873 Maja JANUS 01.01.2012 Barcin / Kruszwica 4.002
11 996 Lena NIZIELSKA 01.01.2012 Pułtusk 3.861
12 1872 Julia SERAFIN 01.01.2012 Stalowa Wola 3.738
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I II III IV V VI

4.99 5.00 4..90 4.70 4.71 4.67Aleksandra WIŚNIEWSKA

4.42 4.53 4.65 4.55 4.52 4.63Laura WÓJCIK

4.46 x 3.72 x x 3.89Emilia LECHOWICZ

4.17 4.31 4.40 x x 4.21Barbara RAFALSKA

4.35 4.09 3.97 4.14 4.02 4.03Emilia HIBNER

4.12 3.77 4.23 4.19 4.25 4.26Inez RAŚNIEWSKA

4.02 3.99 4.22 x x xPaulina KULIG

4.09 4.08 4.15 4.15 4.06 3.97Łucja ADAMCZYK

4.08 4.07 4.12Alicja PATEK

x x 4.00Maja JANUS

3.86 x 3.77Lena NIZIELSKA

3.73 x 3.55Julia SERAFIN

 

300 m dziewcząt 2012 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   12:49:1

1 1217 Hanna BOLCZAK 01.01.2012 Sochaczew 44.655  PB   
2 498 Viktoriia TAVARNYTSKA 01.01.2012 Kraków 47.096  PB   
3 448 Agata MATUSZAK 01.01.2012 Jarocin 47.623  PB   
4 1851 Łucja BRZYSKA 01.01.2012 Stalowa Wola 47.908  PB   
5 222 Magdalena RYBARCZYK 01.01.2012 Bytów 49.154     
6 279 Maria PŁANETA 01.01.2012 Człuchów 49.401  PB   
7 808 Liliana PRZYBYŁA 01.01.2013 Nowa Sól 49.617     
8 1369 Aleksandra WOSIŃSKA 01.01.2012 Środa Wlkp. 51.262     

 

300 m chłopców 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   12:53:2

1 565 Tomasz WERWIŃSKI 01.01.2012 Leszno 45.446     
2 1523 Sebastian DULNIAK 01.01.2012 W-wa Żew 45.935  PB   
3 1595 Kajetan LEŚKIEWICZ 01.01.2012 Wrocław 46.433  PB   
4 1743 Jan RUDNIK 01.01.2012 Świdnica 46.687  PB   
5 849 Hubert WRÓBEL 01.01.2012 Ostrów Wlkp 47.594     
6 939 Kajetan MAGDZIAK 01.01.2012 Poznań 47.712  PB   
7 1759 Rafał STASZEWSKI 01.01.2012 Skierniewice 47.868  PB   
8 1853 Maksymilian BUTRYN 01.01.2012 Stalowa Wola 48.721     
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300 m dziewcząt 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   12:57:3

1 444 Gabriela BIERNACKA 01.01.2011 Jarocin 42.245     
2 56 Eliza MOKŁOWICZ 01.01.2011 Bojano 43.766  PB   
3 205 Blanka TYPA 01.01.2011 Bytów 43.914  PB   
4 510 Roksana GAŁKA 01.01.2011 Kraków Wawel 44.443  PB   
5 644 Hanna KAKIET 01.01.2011 Łódź 45.531  PB   
6 1255 Oliwia BIAŁASZEWSKA 01.01.2011 Suwałki 45.577  PB   
7 679 Julia GĄSIOR 01.01.2011 Marki 45.722  PB   
8 1167 Zofia MADEJ 01.01.2011 Skoczów 46.048     

 

300 m chłopców 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   13:02:1

1 649 Aleksander FRYDRYSIAK 01.01.2011 Łódź 41.194  PB   
2 1562 Igor KARCZEWSKI 01.01.2011 Władysławów 41.616  PB   
3 854 Antoni FELIŃSKI 01.01.2011 Otwock 42.025  PB   
4 1805 Mateusz KITA 01.01.2011 Pszczyna 42.723  PB   
5 1652 Antoni BALCER 01.01.2011 Zielonka 42.947  PB   
6 593 Kornel KOPRYNA 01.01.2011 Łobez 43.468  PB   
7 1854 Jakub KOŁODZIEJ 01.01.2011 Stalowa Wola 45.121     
8 1353 Aleksander JASKUŁA 01.01.2011 Śrem 45.732     

 

300 m dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   13:09:2

1 877 Weronika BOGDAŃSKA 01.01.2010 Piła 41.976  PB   
2 908 Barbara BARANOWSKA 01.01.2010 Poznań 42.655  PB   
3 408 Nina BATURO 01.01.2010 Grudziądz 42.874  PB   
4 508 Agata KISIAŁA 01.01.2010 Kraków 43.533  PB   
5 317 Milena BRZÓSKA 01.01.2010 Gdańsk 44.088     
6 483 Anna KŁYŚ 01.01.2010 Kraków 44.242  =PB   
7 1524 Kinga WĄS 01.01.2010 Wałbrzych 44.317     
8 287 Emilia WIŚNIEWSKA 01.01.2010 Elbląg 46.331     
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300 m chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   13:12:2

1 1250 Filip BUJKOWSKI 01.01.2010 Suwałki 40.425  PB   
2 411 Franciszek SKORUPA 01.01.2010 Grudziądz 40.916     
3 1517 Jan BOGUSŁAWSKI-MICHNIAK 01.01.2010 W-wa Podrażko 41.194  PB   
4 701 Wojciech KACZMAREK 01.01.2010 Międzychód 41.747  PB   
5 389 Igor KULIG 01.01.2010 Głuchołazy 41.832  PB   
6 1378 Szymon PASTUSZKA 01.01.2010 Świnoujście 42.003     
7 425 Marcel WAŚNIEWSKI 01.01.2010 Iława 42.548     
8 1379 Piotr SZYSZKA 01.01.2010 Świnoujście 42.691     

 

Skok wzwyż dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  13:35:0

Start: 18.06.2023   11:00:0

1 791 Julia BUJNICKA 01.01.2010 Nowa Sól 1.5013 PB 
2 1712 Aleksandra JURCZAK 01.01.2010 Brwinów 1.5015 PB 
3 971 Marta TŁOCZKOWSKA 01.01.2010 Pułtusk 1.5011 PB 
4 1184 Natasza LITWIN 01.01.2010 Słupsk 1.483
4 1247 Lena MILEWSKA 01.01.2010 Suwałki 1.454
4 1248 Wiktoria UŁANOWICZ 01.01.2010 Suwałki 1.455 PB 
4 673 Katarzyna IGNACIUK 01.01.2010 Marki 1.4516 PB 
8 1246 Amelia MILEWSKA 01.01.2010 Suwałki 1.451
9 613 Maja RUTKOWSKA 01.01.2010 Łowicz 1.4514 PB 

10 612 Maja ZIMNA 01.01.2010 Łowicz 1.4510 PB 
11 912 Maja JODKO 01.01.2010 Poznań 1.402
12 972 Renata GLINKA 01.01.2010 Pułtusk 1.407 PB 
13 913 Zofia KRZYŻAŃSKA 01.01.2010 Poznań 1.4012 PB 
14 871 Kamila PAWLICKA 01.01.2010 Pięczkowo Środa 1.408 PB 
14 295 Lena KĘDZIERSKA 01.01.2010 Elbląg 1.409 PB 
14 515 Natalia SZKUDLAREK 01.01.2010 Kruszwica 1.406 PB 
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60 m dziewcząt 2012 i młodsze

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   13:56:3
Wiatr: +0.3 M/S

1 655 Patrycja FLORCZAK 01.01.2012 Łódź 8.515     
2 500 Kaja SPIŻAK 01.01.2012 Kraków 8.604     
3 392 Milena BREŚ 01.01.2012 Głuchołazy 8.636     
4 140 Emilia KACZMAREK 01.01.2012 Brusy 8.837  PB   
5 844 Barbara WŁODARCZYK 01.01.2012 Ostrów Wlkp 8.873     
6 1846 Laura TOKARCZYK 01.01.2012 Stalowa Wola 9.152     
7 1735 Natalia JEŻEWSKA 01.01.2012 Brwinów 9.181     
8 745 Pola RODZIM 01.01.2012 Mikołów 9.198     

 

60 m chłopców 2012 i młodsi

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   13:59:0
Wiatr: +0.8 M/S

1 451 Piotr MICHALAK 01.01.2013 Jarocin 8.444  PB   
2 1847 Wojciech OPAŁKA 01.01.2012 Stalowa Wola 8.575     
3 506 Bruno DŁUGOSZ 01.01.2012 Kraków 8.797  PB   
4 186 Dawid MIKOŁAJSKI 01.01.2012 Bydgoszcz 8.986     
5 1520 Szymon MARKOWSKI 01.01.2013 W-wa Podrażko 9.002  PB   
6 1440 Aleksander GRABAN 01.01.2012 Tczew 9.218     
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7 778 Igor RYGIELSKI 01.01.2012 Nakło nad Notecią 9.233     
8 505 Nikodem KOŁODZIEJ 01.01.2012 Kraków 9.251     

 

60 m dziewcząt 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   14:01:5
Wiatr: -0.6 M/S

1 512 Nicola DUTKAWOŁOCH 01.01.2011 Kraków Wawel 8.215     
2 418 Maja GOLISOWICZ 01.01.2011 Gryfino 8.486     
3 1747 Barbara KRAWIEC 01.01.2011 Skierniewice 8.514     
4 169 Michalina KAWAŁKOWSKA 01.01.2011 Bydgoszcz 8.683     
5 836 Natalia GLIŃSKA 01.01.2011 Ostrów Wlkp 8.692     
6 591 Alicja MAŁY 01.01.2011 Łobez 8.811     
7 1026 Klaudia ZIÓŁKOWSKA 01.01.2011 Puszczykowo 8.848     
8 1579 Ewa ZIELIŃSKA 01.01.2011 Wolsztyn 8.847     

 

60 m chłopców 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   14:05:0
Wiatr: -0.9 M/S

1 1354 Ksawery ŚWIDURSKI 01.01.2011 Śrem 8.105     
2 1824 Jakub PRZĄDKA 01.01.2011 Pszczyna 8.244     
3 1038 Franciszek KILKOWSKI 01.01.2011 Puszczykowo 8.353     
4 305 Karol LASZUK 01.01.2011 Elbląg 8.386     
5 446 Kacper NOWAK 01.01.2011 Jarocin 8.467     
6 1082 Mikołaj KRUPIEŃCZYK 01.01.2011 Rawicz 8.668     
7 926 Michał GRACZYK 01.01.2011 Poznań 8.692     
8 176 Tomasz OLEJNICZAK 01.01.2011 Bydgoszcz 8.701     

 

60 m dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   14:09:4
Wiatr: -0.6 M/S

1 894 Helena GOLISZEWSKA 01.01.2010 Police 8.015     
2 386 Oliwia FITAS 01.01.2010 Głuchołazy 8.224     
3 1596 Aleksandra KOSMOWSKA 01.01.2010 Września 8.233     
4 322 Kinga BURCZYC 01.01.2010 Gdańsk 8.246     
5 1597 Antonina BRANDT 01.01.2010 Września 8.317     
6 1566 Maja GUZMAN 01.01.2010 Wolsztyn 8.368     
7 752 Katarzyna  KACZMAREK 01.01.2010 Nakło nad Notecią 8.442     
8 611 Ines SOBCZAK 01.01.2010 Łowicz 8.451     
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60 m chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 18.06.2023   14:12:2
Wiatr:  +0.2 M/S

1 827 Borys RACHUTA 01.01.2010 Ostrów Wlkp 7.455  =PB   
2 917 Adam MĄCZKOWIAK 01.01.2010 Poznań 7.606     
3 918 Jakub JANNY 01.01.2010 Poznań 7.774     
4 1069 Kacper GĘBURA 01.01.2010 Radom 8.017     
5 1757 Franciszek GROTKOWSKI 01.01.2010 Skierniewice 8.033     
6 1297 Konrad NIZIOŁ 01.01.2010 Szczecin 8.102     
7 1505 Filip JEDZINIAK 01.01.2010 W-wa  AZS AWF 8.208     
8 1671 Michał BARCZYŃSKI 01.01.2010 Złotów 8.261     

 

Skok w dal chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  14:25:0

Start: 18.06.2023   13:15:0

1 1614 Stanisław GŁOGOWSKI 01.01.2010 Zduńska Wola ind 5.6912 PB 
2 833 Dawid NOWAK 01.01.2010 Ostrów Wlkp 5.399 PB 
3 1673 Oliwier BRZEZIŃSKI 01.01.2010 Złotów 5.2810 PB 
4 975 Mateusz GAJEWSKI 01.01.2010 Pułtusk 5.2711 PB 
5 1290 Aleksander NATURALNY 01.01.2010 Szamotuły 5.067 PB 
6 331 Filip PARZYK 01.01.2010 Gdańsk 4.843 PB 
7 1052 Wojciech JONASIK 01.01.2010 Pyrzyce 4.776
8 166 Stanisław BRZUCHALSKI 01.01.2010 Bydgoszcz 4.718
9 1715 Krystian KRZEMIŃSKI 01.01.2010 Brwinów 4.574

10 1867 Krzysztof SIEMBIDA 01.01.2010 Stalowa Wola 4.502
11 332 Szymon WIEREJKO 01.01.2010 Gdańsk 4.485
12 1822 Karol GRYGIER 01.01.2010 Pszczyna 4.281

I II III IV V VI

5.35 5.13 x 5.28 4.90 5.69Stanisław GŁOGOWSKI

5.26 4.82 5.10 5.09 5.35 5.39Dawid NOWAK

4.56 4.68 4.94 4.73 4.57 5.28Oliwier BRZEZIŃSKI

4.90 4.06 4.69 5.16 5.08 5.27Mateusz GAJEWSKI

4.56 5.06 4.64 5.05 4.96 5.01Aleksander NATURALNY

4.76 4.52 4.40 4.84 4.72 4.37Filip PARZYK

x 4.59 4.73 4.75 4.72 4.77Wojciech JONASIK

4.71 x 4.19 4.46 4.54 4.52Stanisław BRZUCHALSKI

4.53 4.36 4.57Krystian KRZEMIŃSKI

x 4.50 4.37Krzysztof SIEMBIDA

x 4.11 4.48Szymon WIEREJKO

4.28 x 4.14Karol GRYGIER
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Skok w dal dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  14:30:0

Start: 18.06.2023   13:15:0

1 161 Natalia KUBIAK 01.01.2010 Bydgoszcz 5.0110 PB 
2 1183 Zuzanna OSTROWSKA 01.01.2010 Słupsk 4.8912 PB 
3 487 Sara SAŁATA 01.01.2010 Kraków 4.887 PB 
4 755 Natalia SZYMCZAK 01.01.2010 Nakło nad Notecią 4.8713
5 488 Kamila KUMOROWSKA 01.01.2010 Kraków 4.779
6 474 Martyna GNACIŃSKA 01.01.2010 Koszalin 4.738
7 823 Amelia SOBCZAK 01.01.2010 Ostrów Wlkp 4.7011
8 737 Emilia GUSTYN 01.01.2010 Mikołów 4.575
9 1610 Marika MAKARUK 01.01.2010 Zamość 4.556

10 1016 Dominika WASZAK 01.01.2010 Puszczykowo 4.481
11 1049 Amelia KACPRZAK 01.01.2010 Pyrzyce 4.464
12 473 Weronika DZIUBA 01.01.2010 Koszalin 4.352
13 1572 Zofia KACZMREK 01.01.2010 Wolsztyn 4.193

I II III IV V VI

4.87 4.72 4.56 4.63 5.01 4.51Natalia KUBIAK

x 4.56 4.82 4.89 x xZuzanna OSTROWSKA

4.77 4.68 x 4.88 4.65 xSara SAŁATA

4.87 r - - - -Natalia SZYMCZAK

x 4.77 x 4.56 4.75 4.74Kamila KUMOROWSKA

4.54 4.04 4.65 4.73 4.55 4.72Martyna GNACIŃSKA

4.70 4.55 4.54 4.56 x xAmelia SOBCZAK

4.24 4.54 4.57 4.43 x 4.55Emilia GUSTYN

x 4.26 4.55Marika MAKARUK

4.41 4.36 4.48Dominika WASZAK

4.46 x 4.34Amelia KACPRZAK

x 4.35 4.25Weronika DZIUBA

4.19 x xZofia KACZMREK

 

Pchnięcie kulą dziewcząt 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  14:45:0

Start: 18.06.2023   13:00:0

1 1528 Maja SROKA 01.01.2010 Wałbrzych 13.0934 SB 
2 964 Zuzanna SKOWROŃSKA 01.01.2010 Pułtusk 11.1132 SB 
3 484 Martyna GALUBA 01.01.2010 Kraków 10.8022 SB 
4 387 Marta SZEREMETA 01.01.2010 Głuchołazy 10.5128 SB 
5 1314 Alicja BARAŃSKA 01.01.2010 Sztum 10.4024 SB 
6 4 Natalia MILKOWSKA 01.01.2010 Baranów 9.9215 SB 
7 1394 Anastazia SIKUT 01.01.2010 Tczew 9.8721 SB 
8 1643 Nikola GNIADO 01.01.2010 Zielonka 9.3520 SB 
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9 1667 Aleksandra MACKIEWICZ 01.01.2010 Złotów 9.3527

10 194 Maja PODOLSKA 01.01.2010 Bytów 9.3318 SB 
11 1107 Justyna PÓŁTORZYCKA 01.01.2010 Siedlce 9.0729
12 1395 Wiktoria LITERSKA 01.01.2010 Tczew 8.9619
13 485 Natalia TENDERA 01.01.2010 Kraków 8.866 SB 
14 1244 Angelika KUKOWSKA 01.01.2010 Suwałki 8.7616 SB 
15 1450 Kornelia BUCZKOWSKA 01.01.2010 Toruń 8.7426
16 1196 Karolina ZIELIŃSKA 01.01.2010 Słupsk 8.611
17 1202 Julia GAIK 01.01.2010 Sochaczew 8.5611 SB 
18 1642 Magdalena ZIELKE 01.01.2010 Zielonka 8.5430
19 1641 Natalia KRUK 01.01.2010 Zielonka 8.4531
20 1243 Natalia KARCZEWSKA 01.01.2010 Suwałki 8.2717
21 106 Klaudia LAMCZYK 01.01.2010 Brusy 7.949
22 695 Oliwia TOMALA 01.01.2010 Międzychód 7.9414
23 870 Lena KUBICKA 01.01.2010 Pięczkowo Środa 7.9213
24 966 Nikola ANTOSIAK 01.01.2010 Pułtusk 7.887
25 105 Alicja MARKUT 01.01.2010 Brusy 7.7810
26 965 Karolina BOROWA 01.01.2010 Pułtusk 7.7512
27 107 Kinga WOJCIECHOWSKA 01.01.2010 Brusy 7.204 SB 
28 1396 Wiktoria PIOTROWSKA 01.01.2010 Tczew 7.038

1201 Nikola AMBROZIAK 01.01.2010 Sochaczew DNS3
1621 Maja PIETRZAK 01.01.2010 Zgierz DNS33

754 Weronika MYCEK 01.01.2010 Nakło nad Notecią DNS5
753 Zofia KUCHARSKA 01.01.2010 Nakło nad Notecią DNS23

1451 Hanna KOCHANOWSKA 01.01.2010 Toruń DNS2
1106 Laura HUBER 01.01.2010 Siedlce DNS25
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niedziela, 18 czerwc

I II III IV V VI

10.04 11.11 10.39 10.44 9.38Zuzanna SKOWROŃSKA

8.98 10.15 10.27 10.63 10.80Martyna GALUBA

9.83 x 10.11 9.64 10.51Marta SZEREMETA

9.85 9.56 10.09 10.40 8.93Alicja BARAŃSKA

9.30 9.40 8.66 9.92 9.32Natalia MILKOWSKA

9.87 7.60 9.16 9.14 8.92Anastazia SIKUT

8.50 9.35Nikola GNIADO

9.17 9.35 8.79 8.70 8.54Aleksandra MACKIEWICZ

8.63 9.33Maja PODOLSKA

9.07 8.05Justyna PÓŁTORZYCKA

8.96 8.08Wiktoria LITERSKA

8.23 8.86Natalia TENDERA

7.54 8.76Angelika KUKOWSKA

8.74 -Kornelia BUCZKOWSKA

8.61 8.37Karolina ZIELIŃSKA

8.56 xJulia GAIK

8.54 8.17Magdalena ZIELKE

7.19 8.45Natalia KRUK

8.27 7.86Natalia KARCZEWSKA

7.94 7.77Klaudia LAMCZYK

x 7.94Oliwia TOMALA

7.92 7.05Lena KUBICKA

7.88 7.02Nikola ANTOSIAK

7.77 7.78Alicja MARKUT

7.18 7.75Karolina BOROWA

7.20 6.42Kinga WOJCIECHOWSKA

7.03 6.99Wiktoria PIOTROWSKA

11.18 12.82 x 12.27 13.09Maja PIETRZAK

 

Pchnięcie kulą chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  15:00:0

Start: 18.06.2023   13:00:0

1 1599 Oskar PAWLAK 01.01.2010 Września 15.1716 SB 
2 1348 Marcel KWAŚNIK 01.01.2010 Śrem 10.9517
3 7 Aleksander LIPIŃSKI 01.01.2010 Baranów 9.9919
4 920 Ksawery WALA 01.01.2010 Poznań 9.7921
5 1349 Patryk WYSOCKI 01.01.2010 Śrem 9.7723
6 372 Aleksander RUTA 01.01.2010 Glinianka 9.683 SB 
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niedziela, 18 czerwc
7 1546 Kacper GALIŃSKI 01.01.2010 Wieruszów 9.292
8 885 Oskar BETAŃSKI 01.01.2010 Piła 9.2422
9 873 Jakub KUCHCIŃSKI 01.01.2010 Pięczkowo Środa 8.729 SB 

10 1238 Krzysztof ZAJDLER 01.01.2010 Sulejówek 8.3015 SB 
11 115 Ignacy STASIEK 01.01.2010 Brusy 8.101
12 1405 Sebastian MATYSIAK 01.01.2010 Tczew 7.885
13 116 Olaf SYNAK 01.01.2010 Brusy 7.7711
14 1456 Eryk MELLER 01.01.2010 Toruń 7.624
15 704 Marcel KADZISZEWSKI 01.01.2010 Międzychód 7.3414
16 705 Sebastian SPYCHAŁA 01.01.2010 Międzychód 7.0013
17 1254 Hubert TARASZKIEWICZ 01.01.2010 Suwałki 6.598

245 Kacper ŚLIWIŃSKI 01.01.2010 Chełm NM6
1455 Filip GÓRSKI 01.01.2010 Toruń DNS10
1207 Oskar JUZEFOWICZ 01.01.2010 Sochaczew DNS18
1117 Nikodem LEWANDOWSKI 01.01.2010 Siedlce DNS20
1208 Maksymilian WINNICKI 01.01.2010 Sochaczew DNS12

I II III IV V VI

12.69 14.10 14.70 15.17 14.18Oskar PAWLAK

10.47 10.95 10.82 10.55 10.45Marcel KWAŚNIK

9.99 x 9.72 9.07 xAleksander LIPIŃSKI

9.07 9.04 8.53 9.47 9.79Ksawery WALA

8.68 9.15 9.75 9.77 8.65Patryk WYSOCKI

8.81 8.68 9.13 7.88 9.68Aleksander RUTA

8.99 9.29 9.12 9.29 8.77Kacper GALIŃSKI

8.81 x 9.09 8.73 9.24Oskar BETAŃSKI

8.15 8.72Jakub KUCHCIŃSKI

8.30 8.17Krzysztof ZAJDLER

7.97 8.10Ignacy STASIEK

7.88 6.74Sebastian MATYSIAK

7.77 7.42Olaf SYNAK

7.22 7.62Eryk MELLER

6.90 7.34Marcel KADZISZEWSKI

6.80 7.00Sebastian SPYCHAŁA

6.59 xHubert TARASZKIEWICZ

x xKacper ŚLIWIŃSKI

 

Skok wzwyż chłopców 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Koniec:  18.06.2023  15:10:0

Start: 18.06.2023   12:00:0

1 1611 Marcel HUBALA 01.01.2010 Zamość 1.651
2 615 Krystian MILCZAREK 01.01.2010 Łowicz 1.6215 PB 
3 834 Franciszek GRZEGOROWSKI 01.01.2010 Ostrów Wlkp 1.5912 PB 
4 875 Patryk FILIPIAK 01.01.2010 Pięczkowo Środa 1.5611 PB 
5 1714 Piotr GAJDA 01.01.2010 Brwinów 1.5614 PB 
6 616 Jakub PRYK 01.01.2010 Łowicz 1.534 PB 
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niedziela, 18 czerwc
7 1121 Konstanty ZIĘCINA 01.01.2010 Siedlce 1.508 PB 
8 1561 Antoni GRZYMSKI 01.01.2010 Władysławów 1.452
8 458 Kacper NOWAK 01.01.2010 Kępno 1.4510 PB 

10 167 Igor KACZOCHA 01.01.2010 Bydgoszcz 1.455 PB 
10 1311 Tymon KWIATKOWSKI 01.01.2010 Sztum 1.4513 PB 
12 1300 Dawid MITUTA 01.01.2010 Szczecin 1.406 =PB 
13 457 Maciej KAŹMIERCZAK 01.01.2010 Kępno 1.409 =PB 
14 1408 Ignacy STENCEL 01.01.2010 Tczew 1.357
14 1602 Franciszek NOWAK 01.01.2010 Września 1.353

135 140 145 150 153 156 159 162 165 168

- o o o o o xo xxo xxo xxxMarcel HUBALA

- - - o o xo o xxo xxxKrystian MILCZAREK

o o o o o xxo xxo xxxFranciszek GRZEGOROWSKI

o o o o xo xo xxxPatryk FILIPIAK

- o o o o xo xxxPiotr GAJDA

o o o o o xxxJakub PRYK

- xo o xxo xxxKonstanty ZIĘCINA

o o o xxxKacper NOWAK

o o o xxxAntoni GRZYMSKI

o o xxo xxxIgor KACZOCHA

- o xxo xxxTymon KWIATKOWSKI

o o xxxDawid MITUTA

o xxo xxxMaciej KAŹMIERCZAK

o xrIgnacy STENCEL

o xrFranciszek NOWAK
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